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DODAVATEI]

LUNYS, s.r,o.
Hlavn6 4512196
059 51 Poprad

le0 36472549
lC DPH: SK20200'19518

2020019518

sK74 0200 0000 0017 7905 4954

FAKTURA - dafiovf doklad c. 2210038735
, K ob1-.dnavke c 2210OP0100036318

ODBERATEU

Obec Rudina
Rudina 442
023 31 Rudina
VS.l fUaria Hahjskov6 (kontaktn6 osoba)
l/''r\, 00314251
IE NPH:
DIC: 2020553227

Sidlo odberatel'a:

Obec Rudina

Rudina 442,Q23 31, Rudina

DIC:

IBAN
SWIFT SUBASKBX

Spolodnost zapisana v OR vedenom Okresnym sfdom Presov, oddiel Sro, vlozka 127691P

Prev6dzka dod5vatel'a:

l-LJNYS, s.r o POPRAL)
Hlavn6 5026/98
050 51 l-'opracl - Miltejovr.:e

VS: 2210038735
KS: 0008

Konednf prljemca:

SJ pri MS Rudina

Rudina 444
023 31 , Rudina

Daiovii povinno$l'

D6tum splatrrosti:
D6turn vystavenia:

Vystavil;

Fonra (rhrady:

01.04,2022
15.04,2022
01.04.2022

Nov6kovd Zuzana

Lrs:99!.Y_ES9<.

@ Dodaci llst: 22101T0100075159 Zo dfia: 01 04.2022

K objednSvke d. 2210OP0100036318

Clslo rarty Ndzov :

TOVAR

011601015 Bandny Cavendish 19+ ,l.Tr

011501069 Citr6n ukl, EUREKA kal. 150-189 l. tr.

022404004 Kalerdbik kal. 80+ ,l.Tr

023001038 Kapusta kvasend LUNYS lkg

022401Q18 Mrkva prand kal. 100/300 l.tr.

022402020 PetrZlen kal.3-7 ,l Tr

011 508089 Pomarand NAVELINA kal. 4-5 ll. trieda

022406010 Redkvidkadervendbal.2509

022403009 Zeler pran! kal.800gr+ ,l.Tr

Arn.^ti1^ Zemiaky konz.nesk Zlt€ neprand Gala kal 50
T,t. tl

Wnoeox

044001416 Bal,Cesnak medvedi cca 1009/bal

Celkom bez DPH: u *

sK 0,10 KG 20 0/o

KP

EC

TR

IT

PL

PL

SK

ES

NL

PL

CZ

SJ pri MS Rudina

11,50 KG

3,20 KG

15,00 KS

1,0,00 KS

2,86 KG

1,46 KG

s,74 KG

1,00 KS

3,58 KG

s0,68 KG

MnoZstvo DPH %

Trasa: ZA 3

Cena/MJ Cena/MJ
pred zl'avou po zl'ave

Celkom bez DPH

17,14 EUR

6,05 EUR

'14,25 EUR

9,90 EUR

2,55 EUR

2,41 EUR

16,46 EUR

0,99 EUR

4,62 EUR

23,01 EUR

1,20 EUR

20 o/o )Yo 1,4900

20% 0% 1,8900

1W" 0o/o 0,9500

20 ok 0o/o 0,9900

20 Yo 0o/o 0,8900

20 o/o 0% 1,6500

20% 0% 1,6900

20 o/o 0o/o 0,9900

20 o/o 0% 1,2900

10 o/o 0o/o 0,7500

00k 11,9900

1,4900

1,8900

0,9500

0,9900

0,8900

1,6500

1,6900

0,9900

1,2900

0,7500

1 1 ,9900
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REKAPITULACIA DPH

KOd DPH Sadzba

PTA

PZr

10,0 % Zdola

2Q,O o/o Zdola

ZAklad

37,26

61,32

DPH

3,73 EUR

12,26 EUR

FAKTURA - dafiovf

REKAPlTULACIA

Cena bez DPH:
. DPH:

Zaokr0hlenie:
Spolu s DPH:
- Zttlohy'.

Na [hradu:

doklad E. 2210038735
, K objedndvke d 22J0OP0100036318

98,58 EUR
'15,99 EUR

O,OO EUR
1'14,57 EUR

O,OO EUR

114,57 EUR

PAY by square

/
I

\

rl

Vystavil: Nov6kovdZuzana objednavkypp@lunys,sk +421 918727 835

T6to faktrira ie monitorovand pod spravou poist'ovaceJ spolodnosti'

FllSTB,lE A

PATIdB{TS NAjRED.qND NI]NTOF€O EY

DIEEE R EEIRi,I] Ii[ RD UBERJUACHT DUN]H

Atradiats
\N.alradi6 5k
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